ОТЧЕТ

(ежеквартальный)

о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
на реализацию областного закона от 15 января 2018 года №3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» и о расходах бюджета муниципального образования* 
источником финансового обесценения которых является субсидия*

но состоянию на 01.10.2019 года (нарастающим итогом)

	Наименование

проектов
	Детализированные требования к достижению

целевого

показателя

результативности

предоставления субсидии в соответствии с

Соглашением (дополнительны м соглашением)
	Фактические

значения

детализированных

требовании к достижению

целевого показателя

результативности

предоставления субсидии
	Сведения об объемах финансирования
	Перечислено средств из областного бюджета в бюджет МО на

01.10.2019г.

(нарастающим

итогом)

(рублей)
	Исполнено на 01.10.2019 года (нарастающим итогом)
	Исполнено за последний квартал
 2019 года
	неиспользованный остаток средств из областного бюджета на

01.10.2019г.
(нарастающим н готом) (рублей)

	
	
	
	Всего

(рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)*
	За счет средств бюджета

МО

(рублей)*
	За счет средств внебюджетных

источников (рублей)*
	
	Всего

(рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств бюджета МО

(рублей)
	За счет средств внебюджетных
источнике

в

(рублей)
	Всего

(рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств бюджета МО

(рублей)
	За счет средств внебюджетных источников
(рублей)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Ремонт общественных колодцев п. Шугозеро - ул. Советская д.2, д. 18, д. 121, ул. Пролетарская д.6, ул. Школьная д. 3, д.35, ул. Лесная д. 17, ул. Кузнечная д. 15 в пос. Шугозеро
	шт.
	8
	535589,48
	485251,45
	26780,48
	23557,55
	418934
	462436
	418934
	23122
	20380
	462436
	418934
	23122
	20380
	0

	Приобретение и установка светильников уличного освещения с ДРЛ на светодиодные для п. Шугозеро ул. Северная, ул. Советская, ул. Набережная, ул. Заводская. ул. Школьная
	шт.
	68
	599990,52
	543548,55
	29999,52
	26442,45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	X
	X
	1135580
	1028800
	56780
	50000
	418934
	462436
	418934
	23122
	20380
	462436
	418934
	23122
	20380
	0


+ в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)

И.о.главы администрации муниципального образования

Шугозерское сельское поселение Тихвинского 
муниципального района Ленинградской области: ___________________( Смирнова Н.Ф.)
(подпись) (фамилия* инициалы)

Руководитель финансового органа муниципального образования 
Шугозерское сельское поселение Тихвинского 
муниципального района Ленинградской области: ___________________( Цветкова Г.А.)
(подпись) (фамилия* инициалы)

Исполнитель 
Котова С.Н. 88136744197
(фамилия, инициалы, номер телефона)

МП.

Приложение 

к ежеквартальному отчету

на 01.10.2018 года 

Ежеквартальный отчет

Администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области:  о ходе реализации Плана мероприятий («Дорожной карты»)

по достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии
	
	Наименование проектов и мероприятий по их реализации
	Срок исполнения *
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Состояние исполнения

	I. Реализация мероприятий муниципальной программы (подпрограммы):

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» 

	1.
	Ремонт общественных колодцев п. Шугозеро - ул. Советская д.2, д.18, д. 121, ул. Пролетарская д.6, ул. Школьная д. 3, д.35, ул. Лесная д. 17, ул. Кузнечная д. 15 в пос. Шугозеро

	1.1.
	Проведение конкурсных процедур и заключение договоров на ремонт общественных колодцев п. Шугозеро - ул. Советская д.2, д.18, д. 121, ул. Пролетарская д.6, ул. Школьная д. 3, д.35, ул. Лесная д. 17, ул. Кузнечная д. 15 в пос. Шугозеро
	2-3 квартал 2019 года
	Администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	Заключение договоров
	Конкурс проведен.

	1.2.
	Выполнение ремонтных работ по ремонт общественных колодцев п. Шугозеро - ул. Советская д.2, д.18, д. 121, ул. Пролетарская д.6, ул. Школьная д. 3, д.35, ул. Лесная д. 17, ул. Кузнечная д. 15 в пос. Шугозеро
	2-3 квартал 2019 года
	Подрядная организация
	ремонт общественных колодцев п. Шугозеро - ул. Советская д.2, д.18, д. 121, ул. Пролетарская д.6, ул. Школьная д. 3, д.35, ул. Лесная д. 17, ул. Кузнечная д. 15 в пос. Шугозеро
	Заключение муниципального контракта № 0145300009619000363 от 06 августа 2019 года на ремонт общественных колодцев п. Шугозеро - ул. Советская д.2, д.18, д. 121, ул. Пролетарская д.6, ул. Школьная д.35, ул. Лесная д. 17, ул. Кузнечная д. 15 в пос. Шугозеро.

Проверка ПСД на ремонт общественного колодца ул. Школьная д. 3 п. Шугозеро

	1.3.
	Приемка объектов в порядке, установленном договорами
	3-4 квартал 2019 года
	Администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	Акт приема- передачи объекта подрядчиком заказчику
	акт №190819-001 от 19.08.2019г.

	2.
	Приобретение и установка светильников уличного освещения с ДРЛ на светодиодные для п. Шугозеро ул. Северная, ул. Советская, ул. Набережная, ул. Заводская. ул. Школьная

	2.1.
	Сбор коммерческих предложений, подготовка проектов договоров на приобретение и установку светильников уличного освещения с ДРЛ на светодиодные для п. Шугозеро ул. Северная, ул. Советская, ул. Набережная, ул. Заводская. ул. Школьная
	2-3 квартал 2019 года
	Администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	Заключение договоров на приобретение и установку светильников уличного освещения с ДРЛ на светодиодные для п. Шугозеро ул. Северная, ул. Советская, ул. Набережная, ул. Заводская. ул. Школьная
	Заключен договор №1 от 9 сентября 2019 года на приобретение и установку светильников уличного освещения с ДРЛ на светодиодные для п. Шугозеро ул. Северная, ул. Советская, ул. Набережная, ул. Заводская. ул. Школьная

	2.2.
	приобретение и установка светильников уличного освещения с ДРЛ на светодиодные для п. Шугозеро ул. Северная, ул. Советская, ул. Набережная, ул. Заводская. ул. Школьная
	3-4 квартал 2019 года
	Подрядная организация
	приобретение и установка светильников уличного освещения с ДРЛ на светодиодные для п. Шугозеро ул. Северная, ул. Советская, ул. Набережная, ул. Заводская. ул. Школьная
	работы проведены

	2.3
	Приемка объектов в порядке, установленном в договорах


	3- 4 квартал 2019 года
	Администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	Акт о  приемке выполненных работ
	Ведутся приемные работы 

	II. Контроль реализации муниципальной программы (подпрограммы):

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Шугозерского сельского поселения» 

	2.
	Мониторинг реализации муниципальной программы (подпрограммы), в том числе: 

	2.1.
	Приемка и оплата выполненных работ


	Не позднее декабря 2019 года
	Администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	Акт приемки законченных работ по ремонту
	В сроки, предусмотренные Соглашением

	2.2.
	подготовка ежеквартальных отчетов о достижении значения целевого показателя результативности 

предоставления субсидии и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,

в соответствии с Соглашением 
	не позднее 3-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом
	Администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	Мониторинг освоения объемов средств и целевых показателей по Соглашению с Комитетом
	Подготовлен ежеквартальный отчет на 01.04.2019 г., 01.07.2019г.
01.10.2019г.г.

	2.3.
	Корректировка муниципальной программы (подпрограммы) и Соглашения по итогам проведения конкурсных процедур, предусмотренных законодательством
	При корректировке местного бюджета
	Администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	Наиболее эффективное использование бюджетных средств
	Корректировка муниципальной программы проводилась.


* срок исполнения по факту оплаты выполненных работ
